年 月 日

  福井市上下水道事業管理者 　　様

年 月 日 （ ）

時 分 ～ 時 分 まで

人
人
人
人

名　　前

利　用　日　時

電話番号
申請者

FAX番号

様式第１号
（第４条関係）

日野川浄化センター　芝生広場利用申請書

 申請日 令和

利　用　目　的

利　用　人　数

利　用　心　得 利用にあたっては、「日野川浄化センター芝生広場　管理運営要綱」を遵守します。

小・中学生
高校生

　全　面

住　　所

受付印

大学生
一般

人

利用面積
　半　面

0

　次のとおり利用申請します。

　　※ 日中に連絡を取れる番号をご記入ください。

　※　この枠内は、記入しないでください。

　　　　年　　　月　　　日

令和

そ　の　他

利用団体名

受　付　日

整　理　番　号

EメールまたはFAXにて申込みされた方へ

　確認事項がありますので、平日の日中(8:30～17:15)に電話をします。また、この電話にて他の予
約および芝刈り作業等により利用できない場合の連絡も行います。
　申込後、１週間経過しても電話がない場合は、下水施設管理事務所(0776-26-5701)まで電話を
お願いします。

合　計

承認印

　　※ FAXで申し込まれる方は、必ずご記入ください。